
ZARZĄDZENIE Nr 176/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę               7 000,00 zł
    w tym:

- zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania obiektu 
  sportowego w Skołyszynie                 7 000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień wydatków na 2 700,00 zł.
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 7 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                                7 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 218 299,00 -7 000,00 211 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 299,00 -7 000,00 211 299,00

4810 Rezerwy 188 679,00 -7 000,00 181 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 363,08 0,00 4 584 363,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 978,60 0,00 332 978,60

4300 Zakup usług pozostałych 53 275,00 -300,00 52 975,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  300,00 300,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 388 435,79 0,00 2 388 435,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 941 676,79 0,00 1 941 676,79

4300 Zakup usług pozostałych 116 449,88 -2 000,00 114 449,88

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 3 688 474,00 7 000,00 3 695 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 536 474,00 7 000,00 3 543 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 820,00 -400,00 11 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 7 000,00 62 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 400,00 1 400,00

Razem: 76 278 521,77 0,00 76 278 521,77

BeSTia Strona 1 z 1


